TRƯỜNG ĐẠI HỌC ....
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI
     Kính gửi: Ban chủ nhiệm Khoa……………………………………………..

Tên em là:…………………………………………………………………………

Sinh viên lớp:………………………… Mã sinh viên…………………………….

Xin phép hoãn thi môn……………………………………………………………

…………………………………………………………………………………….

Học cùng khóa………….. Lớp……….. Thảo luận……… Nhóm……………….

Hoãn thi lần……………………………………………………………………….
Lý do hoãn thi……………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………….

	Hà Nội, ngày        tháng       năm 202..
NGƯỜI LÀM ĐƠN

	BAN CHỦ NHIỆM KHOA CÓ MÔN THI